neralium prael'atorum, dilecli etiam filii

procuratores generales dictoriim Ordi-

num respectivc ad amicabilem inter se

conventioneni dcvenerunt, lU de celere

in processionibus buiusmodi
,
quae in

dieta civitate Aversanensi, sive intra sive

extra iliius muros, fieni, et qiiibus Tra-

ires amborum Ordinum praeTatorum in-

teresse debcbunl, utriusque Ordinis bu-

iusmodi fratres, non amplius coniunctim,

sed seorsum, quilibel sub propria crucc

incedant; et quoad praecedentiam scrve-

lur inler eos alternativa, itaut uno qui-

dciii anno fratres de Observanlia sub

propiià cruce, altero autem fralres Con-

ventuales itidem sub propirià cruce re-

spective praecedant; liicque ordo prae-

cedenliae servari etiam debeai in asso-

ciatione cadaverum ad ecclesias, ad quas

processionalitor porlabuntur; si auleni

aliquod cadaver in ecclesia l'ratrum ali-

cuius ex dictis Ordinibus sepeliendum

fuerit, bonor praecedentiae fratribus

cxteris tribuatur; in omnibus vero aliis

funcliouibus quae Ibrmam processionis

non habeanl', et quibus fi'alrcs utriusque

Oidinis non processionaliler , sed alio

tilulo intcrfiierint, sive publicae sive pri-

vatae fucrinl, fratres Conventiiales pri-

1 Edit, iUiiì. legil habcdt {i\. T.).

noMAM'M Ali. c ic:;

luum locum fratribus de Observanlia

scuipcr dare teneantur; adicctà declara-

lione
,
quod hae conventiones alibi in

exemplum seu prò lege adduci nequeanl,

nec per eas ulli ex praefatis Ordinibus .

sive in communi sive in particulari ul-

lum praeiudicium illatum ' intelligatur;

et alias, proni uberius conlinetur in syn-

grapbà desupcr italico vulgari idiomate

confiictà, ac ab omnibus procuratoribus

generalibus praedictis subscriplà, teno-

ris qui sequitur, videlicet:

<i Nel nome del Signore. Nella cillà o.nv,-,iziom
'^

, . . siiddellc.

d'Aversa, provmcia di Napoli, o sia

Terra di Lavoro, li Padri Minori Osser-

vanti e Conventuali costumano d'andare

uniti nelle pubblicbe processioni , cioè

la croce de'padri Conventuali ed un re-

ligioso Osservante alla destra d'un Con-

venluale. E perclic si è veduto , clie

dall'essere li padri Osservanti sempre

in maggior numero , è convenuto ali!

padri Conventuali graduali il più delle

volte accompagnarsi o con i laici o con

giovani profbfsi Osservanti, questo modo

d'andare ba dato occasione a molti di-

sordini nel pubblico, e precise al se-

colo d'interrompere la devozione , ed

appoggiarvi qualcbe vilipendio. Questi

inconvenienti rappresentati dal padre

rcv.mo generale de'Convenluali nativo